令和４年５月１３日

 (公社)日本地すべり学会中部支部 会員 各位

(公社)日本地すべり学会中部支部

支部長  堤 大三

令和４年度 (公社)日本地すべり学会中部支部総会の

議決結果について（電子承認）

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

過日は当支部議案書の電子承認の御協力、誠にありがとうございました。

5 月 12 日に書面表決書の集計を行い、その結果について下記のとおりご報告いた

します。

記

令和４年度(公社)日本地すべり学会中部支部総会 議決結果

【結果】

・すべての議案について、過半数の承認により可決されました。

皆様の御協力、誠にありがとうございました。

第１号議案 令和３年度事業報告に関する件 承認 175 ・ 不承認 0

第２号議案 令和３年度決算報告の承認に関する件 承認 175 ・ 不承認 0

第３号議案 令和４年度事業計画(案)の承認に関する件 承認 175 ・ 不承認 0

第４号議案 令和４年度事業予算(案)の承認に関する件 承認 175 ・ 不承認 0

第５号議案 令和４年度役員承認(案)に関する件 承認 175 ・ 不承認 0

【お問い合わせ先】

 (公社)日本地すべり学会中部支部事務局 剱持

 E-mail jisuberichubu@gmail.com